**L**imino. a limen d̄i limino nas. nau. nare. i. limina p̄parare. r cōponit. **C**ollimino nas. i. sūl liminare. delimino nas. i. valde liminare. vel teorsum limē auferre. **E**limino nas. i. ex liminare. vel ex limē foras p̄ncere. v̄l por tare publicare. **I**llimino nas. limē imittere. vel intra li mē imittere. **S**ublimino nas. subtus liminare. v̄l subli men ponere vel infodere. **L**imino nas cū oīb⁹ suis cōpositis est neu. p̄ter illimino nas. r elimino et sublimino. q̄ in quibusdam suis significationibus sunt actina. r corripūt mi.

**L**imis b̄m bug. b r b limis r b lime. r lim⁹ lima. mū. i. obliquus vel distorquēs oculo. s. strabo. **I**nde hic limes limitis. i. callis. r inde componit b et b sublimis et hoc sublime.

**L**imitanus ni. de⁹ q̄ p̄est limiti. q̄ etiā termin⁹ d̄i. et d̄i a limētis.

**L**imito. a limes d̄i limito tas. **E**t est limitare terminare. **E**t componitur collimito tas. **D**elimito tas distin minare vel valde limitare. **E**limito tas in eodez sensu. **E**t est actuum limito cum omnibus suis compositis et corripūt mi.

## L ante J

**L**imo mag. in limo exponit.

**L**imosus limosa sūz. plenus limo. r comparatur. r dicitur a limus.

**L**ympba or nympha qd̄ est aqua fit hec lympha phe. mutata n. in L. i. aqua. r lympha etiā d̄i qd̄ humor vel spuma i frōte canū q̄ displa p̄ caput insaniū. r i rabie vertūt. r d̄i a lympha liquore. q̄i ad modū illi⁹ discurrit. vel q̄i patientes b̄ vicū vitāt r timēt aquā. vñ lympho pharis. i. aquā imilcere. vel insanire. vñ lymphatūta. tū. p̄cipium. r p̄t eē teriuatuū a lympha fūm̄etrāq̄ ci⁹ significatiōz. **A**nuenit etiā lympho phasis in eadē significatiōe. **O**stati⁹. viij. **L**ympbat⁹ i. aq̄ mixtus r lymphatus. i. insanus. vñ lymphatic⁹ ca. cū. i. insanus et p̄prie dicit lymphaticus. quia aquam timeat quam greci ydr ofabam dicunt. r d̄i p̄prie lymphatiens qui vicū ex aqua contrahit. cuius vicū est buc et illuc cursu ire sumpto vicio a fluore aque. s̄ poete iā v̄sur pant nomen hoc generaliter p̄ funiosus. **V**n lymphaticus proprie d̄i canis a lympha quā habet. et hic translatum est ad alia. et possunt predicta scribi per pb. vel perf.

**L**ympbor pharis. in lympha est.

**L**ympid⁹. a lympha d̄i lymphidus da. dū. pur⁹ lucid⁹. clar⁹ manifest⁹. quasi lymphid⁹. r cōpat dīoz. dissim⁹. **E**zech. xxiiij. **S**up lymphidissimā petram effudit illud. **V**nde lymphide diuīsime. aduer. et hec lymphiditas ta tis. r lymphido das. lymphidū facere. purificare. clifica re. et est actuum.

**L**imulale. d̄i. pua lima.